# מדינת ישראל

משרד המשפטים

## לשכת היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ר' חשוון תש"פ
04 נובמבר 2019

מס' מסמך: 004-99-2019-022820
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד,

עו"ד יוסי אשכנזי

(באמצעות פקס: 03-6966464)

עו"ד עמית חדד

(באמצעות פקס: 03-5333314)

שלום רב,

### הנדון: בקשה לקיום חקירה פלילית בקשר להדלפות של חומרי חקירה מתיקי ראש הממשלה

14. לענין המקרה הראשון, כאמור, בדיקת פוליגרף נוהלית על ידי רשויות המדינה מחייבת הסמכה מפורשת בחוק. הסמכה כאמור קיימת כיום רק בחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002, לצורך בדיקת התאמה ביטחונית למשרות ולתפקידים שסווגו בטחוני, וכן בפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971, לצורך בדיקת התאמה תעסוקתית לבעלי תפקידים שהוגדרו בפקודה. יודגש כי אין מדובר בבדיקת פוליגרף לצורך בחינת מקרה או חשד קונקרטי. המדובר בבדיקות הנערכות לצורך הליכי העסקה או מינוי/כהונה בתפקיד ומטרתן אינה בירור חשדות פליליים.

15.